PPV weidinger

Chiave a doppio anello a manovella profonda, antiscintilla, 12 x
13 mm, in rame berillio, 160 mm

Gli utensili non scintillanti vengono utilizzati in aree in cui esiste un rischio potenziale di
incendio ed esplosione a causa di scintille volanti. Chiave a doppio anello a manovella
profonda, antiscintilla, 12 x 13 mm, in rame berillio, 160 mm.

« In rame berillio

« Chiave a doppio anello con due diverse larghezze di chiave

« Ideale per spazi ristretti e rientranze

« Soddisfa gli standard di prodotto secondo la norma DIN 837

« Gli utensili non scintillanti vengono utilizzati in aree in cui esiste un potenziale rischio di
incendio ed esplosione a causa di scintille volanti.

« Antimagnetico, estremamente resistente alla corrosione
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tratto

ampiezza

altezza

Unita di vendita

Unita di contenuto

VDE

Conforme alle norme ESD
materiale dello strumento
massa dell'imballaggio
Chiave ad anello Tipo

dimensione della chiave

Altre versioni

N. articolo
WL52867
WL52868
WL52869
WL52870
WL52871
WL52872
WL52873
WL52874
WL52875
WL52876
WL52877
WL52878

tratto

130 mm
140 mm
160 mm
200 mm
220 mm
255 mm
285 mm
285 mm
340 mm
350 mm
365 mm
390 mm

PV weidinger

www.bahco-werkzeuge.de
160 mm

20 mm

18 mm

1Pezzo

1Pezzo

No

No

Acciaio Amagnetico, Rame berillio
Uno Alla Volta

Chiave ad anello Doppler

12 mm, 13 mm

dimensione della chiave
8 mm, 9 mm
10 mm, 1 mm
12 mm, 13 mm
14 mm, 15 mm
16 mm, 17 mm
18 mm, 19 mm
20 mm, 22 mm
21 mm, 23 mm
24 mm, 26 mm
25 mm, 28 mm
27 mm, 29 mm

30 mm, 32 mm
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